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                  До 
                   Директорот 
                        и 
                   Активот по  математика при 
                   ОУ_____________________ 
 

  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie 
vo u~ebnata 2014/2015 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e 
se odr`at na 28.03.2015 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 9 ~asot i so vremetraewe od 120 
minuti.  
 Regionalnite natprevari se realiziraat vo 21 regioni i toa: 

1. Berovo, Del~evo, Peh~evo, Makedonska Kamenica Rusinovo  - ОУ Никола Петров Русински- с.Русиново, 
Берово, одговорен  наставник и пријавување  на  - Билјана Сердарска 077 590850, e-mail:  bibaserdarska@yahoo.com    
 2.Bitola, Resen, Bistrica, Novaci,Demir Hisar, Ba~, Sopotnica,Stara Vina, Mogila, Kukure~ani, 
Capari, Dobru{evo- ОУ Тодор Ангелевски - Битола, одговорен наставник и пријавување– Марија Граматковска 
071 399682; e-mail: marijagramatkovska@yahoo.com 
 3.Veles, Sveti Nikole, Bogomila, Gradsko, Lozovo, Чашка, Izvor - ОУ Гоце Делчев -  Свети Николе, 
одговорен  наставник  и  пријавување на – Билјана Лазарова  078 472115, e-mail: biljana.t.lazarova@gmail.com 
 4. Gevgelija, Star Dojran, Bogdanci, Miravci, Valandovo  - ОУ Страшо Пинџур – Јосифово, одговорен  
наставник и  пријавување  на  Андромахе Милошевска  072 240347, e-mail: andromahemilosevska@yahoo.com 
 5. Gostivar, Negotino(Polo{ko), Vrap~i{te, Mavrovi Anovi, ^egrane, Dolna Bawica, Vrutok- ОУ  
Гоце Делчев - Гостивар,  одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Ѓуро Трпевски  075 558776; тел.  042 
218056; e-mail: nastavnikgjuro@yahoo.com  
 6. Debar, Rostu{e, Centar @upa- ОУ Мустафа Кемал Ататурк – Центар  Жупа,  одговорен  наставник  и  
пријавување  на – Резак Лиман  072 788066,;e-mail: rezak.liman@hotmail.com 
 7. Kavadarci, Negotino, Rosoman, Demir Kapija, Konopi{ta - ОУ Димката Ангелов Габерот –  Кавадарци; 
одговорен наставник  и  пријавување на- Оливера Летникова  072 250326; e-mail: olivera_letnikova@yahoo.com 
 8.Ko~ani, Vinica, ^e{inovo, Blatec, Oble{evo, Zrnovci, Orizari- ОУ Климент  Охридски – Облешево; 
одговорен  наставник  и пријавување  на – Гордана Лазарова  070 354998; e-mail: gorde40@yahoo.com 
 9.Kriva Palanka, Kratovo, Rankovce  - ОУ  Кочо  Рацин  -  Кратово;одговорен  наставник  и пријавување на 
– Љубинка Крстевска  078  211259; e-mail: ljubinkak@gmail.com 
 11. Kumanovo, Lipkovo, Ora{ec, Kle~ovce, Staro Nagori~ane -    ОУ Христијан Карпош – Куманово; 
одговорен  наставник и пријавување на Даниела Стојановска  075 535301 ;  e-mail: dani_hrst@yahoo.com 
 12.Ohriд,Белчишта,Kosel, Me{ei{ta: ОУ Братство Единство  – Охрид; одговорен  наставник и пријавување  
на – Борис Лушески  078 496045; e-mail: luseski@yahoo.com 
 13. Prilep, Kru{evo, Dolneni, Topol~ani, @ito{e, Krivoga{tani, Vitoli{te, Makedonski Brod, Samokov, 
Plasnica - ОУ  Блаже Конески – Прилеп; одговорен  наставник  и  пријавување на  -  Ирена Аџиоска  076 
511055;e-mail: irena.mat@hotmail.com 
 14.Skopje-Karpo{, \or~e Petrov, Saraj, Kondovo- ОУ  Петар  Поп  Арсов; одговорен  наставник и пријавување 
на- Валентина  Ристеска - Димовска 075 320788 / 071 233273; e-mail: risteska.dimovska@hotmail.com 
 15.Skopje-Kisela Voda, Aerodrom - ОУ Димитар  Македонски – Аеродром, нас.Лисиче – Скопје; одговорен  
наставник и  пријавување  на – Јулијана  Тодоровска  071  388381;  e-mail:  j.todorovska@gmail.com 
 16. Skopje-Gazi Baba- ОУ  Дане  Крапчев – Скопје;одговорен  наставник  и  пријавување  на -  Лиле  
Сарваноска  071 353023;  e-mail: l_sarvanoska@yahoo.com 
 17. Скопје – Чаир – ОУ  Рајко  Жинзифов  -  Чаир -  Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – Надица  
Накевска  071 421615;  e-mail: nadica.nakevska@yahoo.com 

18. Скопје – Центар  -  ОУ  Коле  Неделковски  -  Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – Лена  
Стојановска  070  530770;  e-mail: lenastojanovska1@gmail.com.mk 

19.Struga, Vev~ani, Lukovo, Delogo`da, Labuni{ta, Vele{ta- ОУ  Браќа  Миладиновци  -  Струга, 
одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Борјанка  Јованоска   070 362575; e-mail: 
jovanoskaborjanka@yahoo.com 
 20.Strumica, Novo Selo, Vasilevo, Bosilovo, Kukli{, Murtino, Radovi{, Kon~e, Podareш-  ОУ  
Никола  Карев  -  Радовиш; одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Елизабета  Мазновска  071 253321; e-mail 
: beti.maznovska@gmail.com 
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 21.Tetovo, Xep~i{te, Tearce, Brvenica, Kamewane, Bogoviwe,[ipkovica, @elino, Jegunovce, 
Vratnica  - ОУ  Братство  Мигени  -  Тетово; одговорен  наставник  и  пријавување  на – Вукашин  Кировски  
078  342505;  e-mail: vuki_mania@yahoo.com 
 22.[tip, Probi{tip,Zletovo,Karbinci - ОУ  Димитар  Влахов -  Штип;  одговорен  наставник  и  
пријавување  на – Вилма  Илиевска  078 426123;  e-mail: vilmailievska@yahoo.com   
 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Калина Чепуњоска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска
2 Татјана Трпеска IV К. Кепески Кисела Вода Антонела Русјакова 
3 Ивана Минова IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска
4 Блажевска Тамара IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 
5 Никола Станчев IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 
6 Теодора Наумовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 
7 Матеј Конев IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 
8 Никола  Цветаноски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Елизабета Најдова 
9 Милијана Стојановска   IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 
10 Ива Алексовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 
11 Искра Ѓорѓиевска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска
12 Александар Тасевски IV К. Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 
13 Емељ Чико IV Р. Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 
14 Јована Василевска IV Св. К. Охридски Кисела Вода Билјана Петрушевска 
15 Марија Спасовска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 
16 Дамјан Митревски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 
17 Михаил Кузмановски IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Македонка Стојановска
18 Даме Боцевски IV П.О.У“Марко Цепенков“ Орешани Зелениково Весна Митрички 
19 Давид Чулев IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Жаклина Ристовска
20 Сара Андоновска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 
21 Леонид Индов IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Трифуновска Жаклина Ристовска
22 Марта Блажеска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 
23 Тео Лешниковски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 
24 Евгенија Кулевска IV К. Кепески Кисела Вода Анита Матевска 
25 Лука Стефановски IV Св. К. Охридски Кисела Вода Јасмина Велевска 
26 Меланија Филиповска IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 
27 Дамјан Никодиновски  IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 
28 Кирјана Ристова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Ана Петровска 
29 Мариела Стефановска   IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 
30 Јован Петровски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 
31 Марко Стефковски IV Р. Жинзифов Кисела Вода Марија Илиева 
32 Мила Ѓорѓевска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска
33 Марија Атанасова IV К. Пејчиновиќ Кисела Вода Мирјана Дичова 
34 Филип Деспотоски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 
35 Нина Калачевска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 
36 Ангела Спирова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Јасна Пандовска 
37 Борјан  Цветковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Марија Минова 
38 Јана Трпчевска IV Св. К. Охридски Кисела Вода Јасмина Велевска 
39 Лазар Јанаќиевска IV К. Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 
40 Лора Марку  IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска
41 Мартин Владимировски IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Викторија Пауноска 
42 Матеј Мојсовски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 
43 Габриела Смиленовска IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелина Мојановска 
44 Андреј Стојаноски  IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Боева 
45 Анастасија Стоилкова IV К. Кепески Кисела Вода Анита Матевска 
46 Иван Петровски IV К. Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 
47 Андреј Морски IV К. Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 
48 Анастасија Мицова IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христова 
49 Софија Гацовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Марјана Панчевска 
50 Кристијан  Динев IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 
51 Тадеја Петковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Верица Беличева Иваноска
52 Петар Велковски IV Св. К. Охридски Кисела Вода Билјана Петрушевска 
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53 Бојан Илиевски IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Јане Тасев 
54 Филип Радевски IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска
55 Кристина Спасовска IV К. Пејчиновиќ Кисела Вода Драга Филовска 
56 Сара Трајковска IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лилјана Анчевска  
57 Елена Неделковска IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Македонка Стојановска
58 Ева Ацковска IV К. Кепески Кисела Вода Сузана Ангелова 
59 Бисера Мојсоска IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Софче Христова 
60 Христијан Никовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубица Јовановска 
61 Максим Шаровиќ IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 
62 Миа Блажевска Еминова IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангеликија Парталоска 
63 Борјан Филиповски IV ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Снежана Димовска 
64 Анастасија Ушинова IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 
65 Ана Војновиќ IV ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Христина Анѓелеска 
66 Ангела Ѓоргиоска IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Мери Џековска 
67 Лина Куневска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 
68 Димитар Илиевски IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 
69 Верица Николовска IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 
70 Глорија Боневска IV К. Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 
71 Андреј Бановски IV ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Талеска
72 Матеј Филипоски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 
73 Петар Стевковски IV ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 
74 Бојан Петрески IV ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ленка Преметарска 
75 Amra Arslani IV Naim Frasheri Студеничани
76 Алек Панчевски IV ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангеликија Парталоска 
77 Onur Ismail IV Mustafa Kemal Ataturk Студеничани Туркан Адеми 
  

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Филип Гавриловски V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 
2 Ана Мацановиќ V К. Пејчиновиќ Кисела Вода Сузана Спирковска 
3 Ирина Петрушевска V Св. К. Охридски Кисела Вода Сузана Спасовска 
4 Нејра Суљовиќ V Р. Жинзифов Кисела Вода Андријана Анчевска 
5 Тамара Илковска V Н. Г. Дуња Кисела Вода Елпида Настевска 
6 Лина Колевска V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 
7 Ангела Маркоска V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска
8 Емилија Петровска V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Виолета Стеваноска, Катерина Тасевска
9 Марија Ѓорѓиевска V ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Сузана Павловска 
10 Ања Митрева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Загорка Ристовска 
11 Бојан Ристовски V К. Кепески Кисела Вода Емилија Јанчевска Крајчевска
12 Александар Златевски V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 
13 Давид Ставров V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 
14 Тамара Ѓонеска V К. Пејчиновиќ Кисела Вода Илинка Димовска 
15 Иларија Димкулова V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 
16 Дарко Божиновски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Душанка Панкова 
17 Ели Петреска V Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Николин 
18 Златко Малиминов V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 
19 Марко Мицевски  V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 
20 Миа Шутева V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Валентина Вангеловска
21 Kanita Ramani V Naim Frasheri СтуденичаниMagbule Sadiku 
22 Даме Јовески V К. Кепески Кисела Вода Валентина Цветковска 
23 Ива Стефановска V К. Шапкарев Кисела Вода Станка Карамитреска 
24 Мартина Димитриевска V Св. К. Охридски Кисела Вода Елена Трајковска 
25 Горазд Гигов V Р. Жинзифов Кисела Вода Цветанка Гајдовска 
26 Драгана Стојановска V К. Шапкарев Кисела Вода Валентина Гичевска 
27 Ксенија Трпковска V Н. Г. Дуња Кисела Вода Елпида Настевска 
28 Тео Војновиќ V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска
29 Јован Парлапанов V ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник
30 Андреј Стојановски V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Ирена Краљевска Савеска
31 Јанаки Глигоровски V ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Даница Марковска 
32 Теона Петреска  V ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Марина Митковска 
33 Наум Ангелов V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Снежана Цветановска 
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34 Бојана Младеновска V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Александра Камчевска 
35 Дамјан Крстевски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 
36 Јаков Спасовски V ООУ „Блаже Конески“ Аеродром Виолета Ристовска 
37 Андреа Ѓоревска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Снежана Христова 
38 Дарко Илиоски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Душанка Панкова 
39 Мила Спасевска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Емилија Милчевска 
40 Јасмина Мехмедовиќ V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Тана Николова 
41 Филип Тошевски V П.О.У“Марко Цепенков“ Орешани Зелениково Јасминка Стојаноска 
42 Лука Војнески V К. Кепески Кисела Вода Валентина Цветковска 
43 Михаил Николовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 
44 Enes Bakiovski V Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниArzu Emin 
45 Ивана Перовска V К. Кепески Кисела Вода Гордана Икономовска 
  

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Евгенија Ристова VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
2 Георгина Петреска VI К. Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 
3 Јосиф Тренчоски VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 
4 Сташа Петровиќ VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 
5 Стефанија Димовска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
6 Анамарија Шошкоска VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 
7 Дамјан Јанчевски VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 
8 Мила Билеска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска
9 Ангела Настовска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска
10 Михаела Здравевска VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 
11 Лука Арсовски VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска
12 Антон Тентов VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 
13 Ивана Стојановска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
14 Матеј Дабески VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска
15 Ана Николовска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
16 Дамјан Георгиевски VI Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 
17 Матеа Пејчиновска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 
18 Алек Крстев VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
19 Ива Јуришиќ VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
20 Ева Стаматовска VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
21 Дамјан Николовски VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 
22 Лила Мирчевска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 
23 Кристина Тасева VI ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Виолета Булбуловска 
24 Андреј Димовски VI ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 
25 Тамара Пецевска VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 
26 Стефан Здравески VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 
27 Анѓела Деленикова VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 
28 Александар Стојаноски VI ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 
29 Дебора Стојковска VI ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Велева 
30 Теа Олевска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 
31 Илина Огненовска VI ООУ„Александар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска 
32 Мартин Христов VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
33 Ања Станковиќ VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 
34 Искра Стојчевска VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 
35 Вања Чујовиќ VI ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска
49 Emre Bakiovski VI Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниErhan Baki 
  

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Иво Хриб VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска
2 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
3 Лара Рајчановска VII ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
4 Јоаникиј Чулев VII ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
5 Милош Митрев (награден VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 
6 Матеј Поповски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
7 Димитар Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 
8 Симона Илиевска VII ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
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9 Антонија Крајчева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 
10 Евгенија Добревска VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 
11 Тијана Тасева VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска
12 Марија Донева VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 
13 Филип Наковски VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 
14 Бојан Спасовски VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 
15 Ангела Табаковска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 
16 Христина Трајческа VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 
17 Марија Јордановска VII ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јулијана Тодоровска 
18 Блаже Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 
19 Димитар Здравевски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Емилија Филипоска 
20 Јордан Дескоски VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 
21 Владимир Шарковски VII ООУ„Александар Македонски“- Аеродром Маја Велева 
22 Нина Кралева VII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 
23 Мила Масевска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 
24 Борис Петрески VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Билјана Стојановска 
36 Masar Bakiovski VII Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниErhan Baki 
  

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Миле Малиминов VIII Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 
2 Никола Начев VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 
3 Ирина Ристовска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
4 Александар Груевски VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
5 Теодора Стојческа VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 
6 Андреј Бардаковски VIII К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 
7 Андријана Василева VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
8 Михајло Албанов VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 
9 Стефан Марковски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 
10 Бојан Лазаревски VIII ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
11 Еда Авмедовска VIII ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
12 Владимир Китановски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 
13 Јосиф Тепеѓозов VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 
14 Константина Сарвановска VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 
15 Данило Најков VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Кристина Секуловска 
16 Ева Стојановска VIII ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска 
17 Лиле Стефановска VIII К. Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 
24 Nergis Dail VIII Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниErhan Baki 
  

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 
1 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска 
2 Викторија Ристеска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
3 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева
4 Драгана Таневска IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова
5 Марија Давчевска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 
6 Јана Николин IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 
7 Александра Ефтимова IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
8 Елена Јаневска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 
9 Милица Димитриевска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 
10 Деспина Буцевска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Александра Кизова 
11 Тијана Младеновска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 
12 Јасна Богоевска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 
13 Петар Јанев IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 
14 Анастасија Попова IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 
15 Емилија Василевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска
16 Теа Блажевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска
17 Мартин Стефанов IX Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 
18 Бојана Стефановска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 
19 Виктор Димовски IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 
20 Софија Шахпаска  IX ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Виолета Булбуловска 
21 Магдалена Јовановска IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 
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22 Елена Спиркоска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 
23 Емилија Анчевска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 
24 Бранкица Јовановска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 
25 Александар Атанасовски IX К. Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 
26 Дамјан Георгиев IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 
27 Дамјан Кулевски IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 
28 Марко Бошевски IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова
29 Masar Tair IX Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниErhan Baki 
30 Melaet İmer IX Mustafa Kemal Ataturk СтуденичаниErhan Baki 
31 Sumeja Bajrami IX Naim Frasheri Студеничани İmer Bislimi 
32 Габриела Андовска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 
33 Ирина Илиева IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 
34 Моника Стојановиќ IX Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 
35 Ивона Буџировска IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 

 

 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo 
komisijata za pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса sojuz.na.matematicari@gmail.com  заради 
брзо составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво.  РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ 
ИНФОРМАЦИИ ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 

 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 

 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvi-
telni zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
                          

ВАЖНО 
 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2014/15 година 
 -Републички натпревар за учениците од основното образование   17.05.2015 година 
 -Јуниорска македонска математичка олимпијада 2015 година    30.05.2015 година 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ 
ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО ОДДЕЛЕНИЈА ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ СООДВЕТНИ 
СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
                          Председател  на  СММ 
                         ____________________ 
                            Проф. д-р Алекса  Малчески 
 


